КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОАЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО    РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 февраля 2017 года

№ 15
ст.Новоалексеевская
Об отмене некоторых правовых актов администрации Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района

В соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 года № 335-ФЗ  «О внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации  по Краснодарскому краю от 30 марта 2016 года № RU 235173062016001,  п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить:

1) постановление администрации Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района от 1 июня 2016 года № 164 «Об  утверждении  административного регламента исполнение муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района»;

2) постановление администрации Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района от 1 июня 2016 года № 165 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в Новоалексеевском сельском поселении Курганинского района»;

3) постановление администрации Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района от 2 августа 2016 года № 222 «Об утверждении административного регламента администрации Новоалексеевского сельского поселения  Курганинского района по предоставлению   муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей,  в аренду земельных  участков для  индивидуального жилищного строительства  или ведения личного подсобного хозяйства»;

4) постановление администрации Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района от 2 августа 2016 года № 226 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет  граждан, имеющих трех и более детей, в качестве лиц, имеющих  право на предоставление им земельных участков, находящихся  в государственной или муниципальной собственности, в аренду».

2.  Настоящее постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте администрации Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоалексеевского

сельского поселения

В.А. Покусайлов